1

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份市建國路二段 41號

電 話：(037)-670707傳真：(037)-674243

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會

速別：普通

發文日期：中華民國 110年 06月 21日

發文字號：110苗縣房仲圖字第 013號

附件：

主旨：本會推派中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會『第 21
屆傑出金仲獎楷模』經紀人組，請鑒核。

說明：本會經鄰選後推派金美地產有限公司「林輝恭先生」為經紀營業員

為不動產經紀人組，中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯

合會『第 21屆傑出金仲獎楷模』楷模推薦人員並檢附相關文件，請

參閱。

正本：中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會

副本：本會秘書處